ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

ВУРНАР РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

 _______2015 г. №_____

Вăрнар поселокĕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВУРНАРСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2015 г.  №300

п. Вурнары

        Об утверждении краткосрочного плана

реализации Республиканской программы

капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных

на территории Вурнарского района Чувашской

Республики на 2014-2043 годы, на 2015 год

           В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации, Закона Чувашской

Республики «О регулировании отдельных правоотношений в сфере организации проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории Чувашской Республики» и Постановлением №77 от 14.03.14г. Кабинета Министров

Чувашской Республики  об утверждении Республиканской программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской

Республики, на 2014–2043 годы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочный план  реализации Республиканской программы капитального

ремонта общего имущества  в многоквартирных домах, расположенных на территории

Вурнарского района Чувашской Республики на 2014-2043годы, на 2015 год в соответствии с

приложениями 1, 2 и 3 к настоящему постановлению.

2. Отделу информатизации администрации Вурнарского района разместить  данное

постановление  в средствах массовой информации и на сайте администрации Вурнарского

района.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы

администрации - начальника отдела строительства и ЖКХ администрации Вурнарского

района.

Глава администрации Вурнарского района                              Л.Г.Николаев